
Numer ogłoszenia: 170009 - 2013; data zamieszczenia: 27.08.2013 

 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 161869 - 2013 data 14.08.2013 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Politechnika Gdańska Wydział Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki, ul. Narutowicza 11/12, 80-

233 Gdańsk, woj. pomorskie, tel. +48 58 348 61 52, fax. +48 58 347 24 45. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który naleŜy zmienić: 

• Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.2.  

• W ogłoszeniu jest: Zakończenie: 12.12.2013.  

• W ogłoszeniu powinno być: Zakończenie: 20.12.2013.  

• Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.3.2.  

• W ogłoszeniu jest: Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeŜeli wykonawca wykaŜe, Ŝe 

zrealizował w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeŜeli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy, w tym okresie, co najmniej jedną usługę w zakresie 

prowadzenia medycznych eksperymentów badawczych o wartości minimum 20 000,00 złotych 

brutto. Ocena spełnienia warunków udziału w postępowaniu na podstawie złoŜonego przez 

Wykonawcę wykazu usług oraz oświadczenia. Uwaga! Do wykazu naleŜy dołączyć dokumenty 

potwierdzające naleŜyte wykonanie usług..  

• W ogłoszeniu powinno być: Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeŜeli wykonawca 

wykaŜe, Ŝe zrealizował w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a 

jeŜeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, w tym okresie, co najmniej jedną usługę w 

zakresie prowadzenia medycznych eksperymentów badawczych o wartości minimum 20 000,00 

złotych brutto. Ocena spełnienia warunków udziału w postępowaniu na podstawie złoŜonego 

przez Wykonawcę oświadczenia zgodnie z załącznikiem 3 do SIWZ..  

• Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.4.1.  

• W ogłoszeniu jest: - wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych 

równieŜ wykonywanych, głównych dostaw lub usług, w okresie ostatnich trzech lat przed 

upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a 

jeŜeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, 

przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy lub usługi zostały wykonane, 

oraz załączeniem dowodów, czy zostały wykonane lub są wykonywane naleŜycie; - wykaz osób, 

które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności odpowiedzialnych za 

świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami 

na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania 



zamówienia, a takŜe zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją o podstawie 

do dysponowania tymi osobami.  

• W ogłoszeniu powinno być: - wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu 

zamówienia, w szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub 

kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, 

doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia, a takŜe zakresu 

wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi 

osobami.  

 

 

 

                                     DZIEKAN 

                                           prof.dr hab. inż. Krzysztof Goczyła 


